
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ, 
VLAŠIM, ZÁMEK 1 

 
 
SEZNAM PŘIJATÝCH UCHAZEČŮ POD PŘIDĚLENÝM REGISTRAČNÍM ČÍSLEM 
V PRVNÍM KOLE PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2019/2020 
 
V souladu s ustanovením § 60e odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) 
v platném znění, a v souladu s § 15 vyhlášky č. 353/2016 Sb., o přijímacím řízení ke 
střednímu vzdělávání v platném znění, ředitel střední školy, jejíž činnost vykonává 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Vlašim, Zámek 1, zveřejňuje 
seznam přijatých uchazečů v prvním kole přijímacího řízení pod přiděleným 
registračním číslem. 
 
 
 

Opravář zemědělských strojů 41-55-H/01 

 

Registrační 
číslo 

Výsledné 
body 

Výsledné 
hodnocení  

2019067 63,00 Přijat 

2019122 61,00 Přijat 

2019133 59,00 Přijat 

2019057 55,00 Přijat 

2019021 54,00 Přijat 

2019121 53,00 Přijat 

2019060 50,00 Přijat 

2019020 49,00 Přijat 

2019129 49,00 Přijat 

2019012 48,00 Přijat 

2019091 48,00 Přijat 

2019026 47,00 Přijat 

2019036 47,00 Přijat 

2019050 47,00 Přijat 

2019081 46,00 Přijat 

2019087 44,00 Přijat 

2019047 42,00 Přijat 

2019128 38,00 Přijat 

2019009 37,00 Přijat 

2019132 36,00 Přijat 

2019093 33,00 Přijat 

2019113 30,00 Přijat 

 
 



Cukrář 29-54-H/01 

 

Registrační 
číslo 

Výsledné 
body 

Výsledné 
hodnocení  

2019069 64,00 Přijat 

2019006 63,00 Přijat 

2019090 63,00 Přijat 

2019030 62,00 Přijat 

2019044 62,00 Přijat 

2019014 61,00 Přijat 

2019041 61,00 Přijat 

2019031 59,00 Přijat 

2019059 59,00 Přijat 

2019114 58,00 Přijat 

2019039 56,00 Přijat 

2019084 56,00 Přijat 

2019135 56,00 Přijat 

2019104 56,00 Přijat 

2019003 55,00 Přijat 

2019116 55,00 Přijat 

2019046 54,00 Přijat 

2019034 53,00 Přijat 

2019005 50,00 Přijat 

2019013 50,00 Přijat 

2019063 50,00 Přijat 

2019052 49,00 Přijat 

2019065 49,00 Přijat 

2019038 46,00 Přijat 

2019130 46,00 Přijat 

2019071 45,00 Přijat 

2019049 44,00 Přijat 

2019035 42,00 Přijat 

2019061 42,00 Přijat 

2019042 39,00 Přijat 

2019028 37,00 Přijat 

2019055 35,00 Přijat 

2019117 32,00 Přijat 

 
  



 

Kuchař – číšník 65-51-H/01 

 

Registrační 
číslo 

Výsledné 
body 

Výsledné 
hodnocení  

2019040 65,00 Přijat 

2019068 64,00 Přijat 

2019070 63,00 Přijat 

2019019 62,00 Přijat 

2019099 62,00 Přijat 

2019010 61,00 Přijat 

2019015 61,00 Přijat 

2019123 61,00 Přijat 

2019088 58,00 Přijat 

2019004 57,00 Přijat 

2019119 57,00 Přijat 

2019083 56,00 Přijat 

2019111 56,00 Přijat 

2019103 56,00 Přijat 

2019053 54,00 Přijat 

2019027 52,00 Přijat 

2019016 49,00 Přijat 

2019066 49,00 Přijat 

2019082 49,00 Přijat 

2019108 49,00 Přijat 

2019096 49,00 Přijat 

2019045 47,00 Přijat 

2019037 46,00 Přijat 

2019131 46,00 Přijat 

2019062 45,00 Přijat 

2019048 44,00 Přijat 

2019085 44,00 Přijat 

2019126 43,00 Přijat 

2019023 42,00 Přijat 

2019025 39,00 Přijat 

2019008 38,00 Přijat 

2019029 37,00 Přijat 

2019136 37,00 Přijat 

2019118 32,00 Přijat 

 
  



 

Mechanik opravář motorových vozidel 23-68-H/01 

 

Registrační 
číslo 

Výsledné 
body 

Výsledné 
hodnocení  

2019086 52,00 Přijat 

2019056 51,00 Přijat 

2019097 50,00 Přijat 

2019054 47,00 Přijat 

2019080 41,00 Přijat 

2019098 36,00 Přijat 

2019094 33,00 Přijat 

 

Zedník 36-67-H/01 

 

Registrační 
číslo 

Výsledné 
body 

Výsledné 
hodnocení  

2019124 55,00 Přijat 

2019125 43,00 Přijat 
 

Potravinářská výroba 29-51-E/01 

 

Registrační 
číslo 

Výsledné 
body 

Výsledné 
hodnocení  

2019011 33,00 Přijat 

2019089 33,00 Přijat 

2019127 33,00 Přijat 

2019107 33,00 Přijat 

2019032 32,00 Přijat 

2019102 32,00 Přijat 

2019007 31,00 Přijat 

2019022 30,00 Přijat 

2019043 18,00 Přijat 
 

Opravářské práce 41-55-E/01 

 

Registrační 
číslo 

Výsledné 
body 

Výsledné 
hodnocení  

2019101 33,00 Přijat 

2019134 28,00 Přijat 

 
 



Stravovací a ubytovací služby 65-51-E/01 

 

Registrační 
číslo 

Výsledné 
body 

Výsledné 
hodnocení  

2019033 32,00 Přijat 
 
 
 
 

Datum zveřejnění: 23. dubna 2019 
 
Poučení: Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo 
zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku řediteli školy, 
který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a to nejpozději do 10 pracovních dnů 
ode dne oznámení rozhodnutí. Zápisový lístek se považuje za včas odevzdaný, 
pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb. 
U uchazečů s nařízenou ústavní výchovou nebo uloženou ochrannou výchovou 
může v nezbytných případech potvrdit úmysl vzdělávat se ředitel příslušného 
školského zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy (§ 60g odst. 6 zákona 
č. 561/2004 Sb., v platném znění). 
 
Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním 
zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve střední škole, zanikají posledním dnem lhůty 
právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke vzdělávání v dané střední 
škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou, to neplatí v případě, že 
uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání. 
 
 

 
Ing. Vladislav Novotný v. r. 

         ředitel školy 


